STICHTING HELP DIRECT

Balans per 31 december 2023

Activa 31-dec-23 31-dec-22
Rabobank rekening courant € 39.570,06 € 34.710,41
Rabobank (Johnny de Leeuw) € 2.375,00 € 2.375,00
Kas 3 459,00 3 459,00
TOTAAL € 42.404,06 € 37.544,41
Passiva

Vermogen € 42.404,06 3 37.544,41

TOTAAL € 42.404,06 € 37.544,41




STICHTING HELP DIRECT

Staat van baten en lasten 2023

Baten
Tweejaarlijks benefiet

Overige acties
Donaties

Overige ontvangten
Totaal baten

Lasten
Projecten Sri Lanka

Kantoorkosten
Reis- en verblijfkosten
Totaal lasten

TOTAAL SALDO

2022
64.072,95
0

5.498,00

69.570,95

2022
95.000,00

115,22

4.340,56

99.455,78

-29.884,83

2023

9.780,00

9.780,00

2023
3.093,54

324,60

1.502,21

4.920,35

4.859,65



